
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

NAMŲ VALYMO PRIEMONIŲ 
TYRIMAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vilnius 
2020 

 



  

 

 
 

 
UAB „ProBioSanus“ kartu su populiariausio Lietuvoje mamų žurnalo TAVO VAIKAS, bei portalo tėveliams 

tavovaikas.lt komanda, atliko naujai kuriamos namų valymo priemonių linijos PROBIOTIC PURE tyrimą. Tyrime 
dalyvavo virš 130 mamų. Mamoms buvo įteikta testavimui PROBIOTIC PURE indų ploviklis, koncentruotas 
skystas skalbiklis ir koncentruotas audinių minkštiklis. Po mėnesio testavimo, net 119 mamų pateikė savo 
išsamius atsakymus ir atsiliepimus į pateiktus klausimus apie testuotus produktus. 

 
Pateikiame jums tyrimo metu gautus rezultatus. 
 

INDŲ PLOVIKLIO TESTO REZULTATAI 
 

Tyrime dalyvavusių mamų buvo prašoma įvertinti kriterijus, pagal jų svarbą, kuriais mamos vadovaujasi 
renkantis ir naudojant indų ploviklį. 

 
 

EFEKTYVUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

EKOLOGIŠKUMAS, NATŪRALUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 

EKONOMIŠKUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

BE KVAPIKLIŲ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 



  

 

 
 

 
BE DAŽIKLIŲ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

KAINA 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 

Po mėnesio testavimo, mamų buvo paprašyta įvertinti bandytą indų ploviklį, pagal tam tikrus kriterijus. 
 

 
INDŲ PLOVIKLIS YRA EFEKTYVUS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 
 

INDŲ PLOVIKLIS GERAI PUTOJA 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 

INDŲ PLOVIKLIS YRA EKONOMIŠKAS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 

INDŲ PLOVIKLIS NEDIRGINA RANKŲ ODOS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 
 
 
 
 

KAIP JUMS PATIKO BANDYTAS INDŲ PLOVIKLIS 

 
 

Labai patiko / patiko 
Nepatiko / labai nepatiko 

 
 

AR REKOMENDUOTUMĖTE JĮ DRAUGAMS 

 
 

Taip, rekomenduočiau 
Nieko ypatingo, nerekomenduočiau 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

87% MAMŲ PATIKO INDŲ PLOVIKLIS 
IR JOS REKOMENDUOTŲ JĮ DRAUGAMS! 



  

 

 
 

KONCENTRUOTO SKYSTO SKALBIKLIO TESTO REZULTATAI 
 

 
Tyrime dalyvavusių mamų buvo prašoma įvertinti kriterijus, pagal jų svarbą, kuriais mamos vadovaujasi 

renkantis ir naudojant skalbimo priemones. 
 

 
 

 
EFEKTYVUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

EKOLOGIŠKUMAS, NATŪRALUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 
 
 

EKONOMIŠKUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

BE KVAPIKLIŲ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
BE DAŽIKLIŲ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

KAINA PER SKALBIMĄ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 

 
 
Po mėnesio testavimo, mamų buvo paprašyta įvertinti bandytą skalbiklį, pagal tam tikrus kriterijus. 

 

 
 

SKALBIKLIS GERAI SKALBIA 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 
 

SKALBIKLIS YRA EKONOMIŠKAS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 

KAIP JUMS PATIKO BANDYTAS SKALBIKLIS 

 
 

Labai patiko / patiko 
Nepatiko / labai nepatiko 

 
 

AR REKOMENDUOTUMĖTE JĮ DRAUGAMS 

 
 

Taip, rekomenduočiau 
Nieko ypatingo, nerekomenduočiau 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84% MAMŲ PATIKO SKALBIKLIS 
IR JOS REKOMENDUOTŲ JĮ DRAUGAMS! 



  

 

 
 

KONCENTRUOTO AUDINIŲ MINKŠTIKLIO TESTO REZULTATAI 
 

 
Tyrime dalyvavusių mamų buvo prašoma įvertinti kriterijus, pagal jų svarbą, kuriais mamos vadovaujasi 

renkantis ir naudojant audinių minkštinimo priemones. 
 

 
 

 
EFEKTYVUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

EKOLOGIŠKUMAS, NATŪRALUMAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 

 
 

EKONOMIŠKAS 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 
 

NESUKELIA ALERGINIŲ REAKCIJŲ 

 
 

Labai svarbu / svarbu 
Nelabai svarbu / nesvarbu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

Po mėnesio testavimo, mamų buvo paprašyta įvertinti bandytą audinių minkštiklį, pagal tam tikrus 
kriterijus. 
 
 
 
 

MINKŠTIKLIS GERAI MINKŠTINA AUDINIUS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 
 

MINKŠTIKLIS YRA EKONOMIŠKAS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku  

 
 
 
 
 

MINKŠTIKLIS NESUKELIA ALERGIJOS 

 
 

Visiškai sutinku / sutinku 
Nesutinku / visiškai nesutinku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 

KAIP JUMS PATIKO BANDYTAS MINKŠTIKLIS 

 
 

Labai patiko / patiko 
Nepatiko / labai nepatiko 

 
 

AR REKOMENDUOTUMĖTE JĮ DRAUGAMS 

 
 

Taip, rekomenduočiau 
Nieko ypatingo, nerekomenduočiau 

 

 
 
 
 
 
 
 

85% MAMŲ PATIKO AUDINIŲ MINKŠTIKLIS 
IR JOS REKOMENDUOTŲ JĮ DRAUGAMS! 


